
このたび、弊社ウェブショップに掲載していた書籍の推薦文において、青山ゆみこさ

んの文言を誤った内容で掲載しておりました。現在は正しい内容に修正済みです。 

青山さんをはじめ、関係者の皆さま、読者の皆さまに深くお詫び申し上げます。 

 

本件は、社内の確認体制の不備によって生じたものであり、言葉を扱う出版社として

あってはならないことを重く受け止めております。再発防止のため、情報更新の工程

を点検し、複数人による確認体制を強化してまいります。ご迷惑をおかけした皆さま

に、心よりお詫び申し上げます。 

 

2025 年 10 月 14 日 

株式会社 亜紀書房 

編集部 


